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NOST SOLUTIONS

TI-UTC BFST50-1

KoHaeHcaToOTBOAUYMK C NonnaBkoBbIM MexaHnamom UTC

BFSTS50

MpuHUKMN paboTbl

MpyHUMN paboTbl OCHOBaH Ha pa3HuUUE MIOTHOCTEN napa
N KOHOeHcaTa

OCO6EHHOCTU KOHCTPYKLUHU

Kopnyc v KpbliLLKa N3rotoBreHbl U3 cranm

Bce BHyTpeHHWe pgeTanu  W3rOTOBMEHbl U3
HepXXaBeloLLlen cTanu, a Bce NoaBMXHbIE 3NeMEHTbI
BbINOSIHEHbI C 3arnacoM Ha MexXaHW4YecKMin W3HOC
ans yBennyeHus WHTepBanos Mexay
obcnyxnsaHmem

MpoToyHasa yacTb CToMKas K rmgpoyaapam
MaTeHTOBaHHbLIN KranaHHbIN MEXaHWU3M rapaHTUpyeT NNOTHOE 3aKpbiTUe, OTCYTCTBUE
yTeYeK U ANnTernbHbIA CPOK CryX0Obl

BcCTpoeHHbI aBTOMaTUYECKNA BO3LYLUHUK

BcTpoeHHbIN ounbTp AN 3awuThl OT rpsasu

Honyctumoe npotusoaasneHne Ao 95% ot AasneHns Ha Bxoge
KoHpaeHcaTooTBOAYMK NpefHasHayeH Ans aKCnnyaTauum Ha nepenajax AaBrieHus
no 32 6ap

CrtaHpapThl

GB/T12250-2005 KoHaeHcaToOTBOOAYMKU-TEPMUHBI, MapKUpPOBKa, rabapuTHble WU
MOHTaXHble pasMepbl

GB/T22654-2008 KoHaeHcaToOTBOAYMKU-TEXHUYECKNE YCINOBUS

GB/T12251-2005 KoHaeHcaToOTBOAYMKM-METOAbI UCTbITAHUN

ISO 6948 ABTOMaTM4YeCKME  KOHOEHCATOOTBOOYMKN. MponssogctBO 1
byHKUMOHarMNbHbIE UCNbITAHUSA.

TexHun4yeckue XapakTepucTtuku

HomunHanbHOe gaBreHue PN40
Makc. Jonyctumoe gaBnenune (Kopnyc) 3.92 MIMa/200 C
Makc. Jonyctumas Temnepatypa (kopnyc) 450 C/1.66 MIa
MakcumanbHoe paboyee gaBneHue 3.2 MlNa
MakcumansHas paboyvas Temnepartypa 350 C
[aBsneHue rugpoucnbiTaHms 6.0 MlMa
[laBneHne nHeBMoOUCNbITAHUSA 2.0 MlMa
Tunbl NnpucoeanHEHUN dnaHupl
MaTepuanbl
Kpbiwka: WCB
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Kopnyc: WCB

Ceano: MapTeHcUTHas HepxaBsetoLlas cTanb

BosagyxooTBoguuk: MapTeHcUTHas Hep)kaBetoLwas ctasnb

Opyrue BHyTpeHHME aneMeHThbl: AyCTeHUTHada HepXXaBetoLlas ctanb

FaGapnuTHO-MaccoBble XapaKTePUCTUKHU:
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Paswmep (DN)

L (Mm)

H (Mm)

H1 (mm)

Bec

DN32

230

260

120

27,5 kr

DN40

230
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331

27 kr

MponyckHasa cnoco6HocTb BFST50
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